	<p>Accordo quadro per la fornitura di materiali monouso e accessori per strumentazione da laboratorio Lotto 4</p>	<p>Pagina 1 di 4</p>
---	---	----------------------



Con la presente scrittura privata redatta in modalità elettronica da valere ad ogni effetto di legge, tra l'Agenzia Regionale per la Prevenzione, l'Ambiente e l'Energia della Regione Emilia Romagna, con sede in Bologna, Via Po, 5 Partita IVA 04290860370 (di seguito identificata semplicemente come Arpae o Agenzia), nella persona di Stefano Forti nella sua qualità di Responsabile del Laboratorio Multisito di Arpae che dichiara di agire esclusivamente in nome, per conto e nell'interesse esclusivo di Arpae ai sensi del Regolamento per la disciplina degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia,

E

Restek Srl, sede legale in Cernusco sul Naviglio (MI), via Miglioli, 2/A, iscritta al Registro delle Imprese presso la Camera di Commercio di Milano codice fiscale 03226210155, ivi domiciliata ai fini del presente atto, in persona del legale rappresentante Carlo Ciocca, giusta poteri allo stesso conferiti (di seguito nominata, per brevità, anche "Fornitore");

PREMESSO

- a) che Arpae, nel rispetto dei principi in materia di scelta del contraente, ha ravvisato la necessità di procedere, ed infatti ha proceduto, all'individuazione del Fornitore con cui sottoscrivere un accordo quadro per la fornitura suddivisa in lotti di materiali monouso e accessori per strumenti da laboratorio, mediante procedura aperta con indizione di un Bando di gara pubblicato sulla GUUE in data 7/12/2022 effettuata sul portale SATER di Intercent ER;
- b) che il Fornitore è risultato aggiudicatario della procedura di cui sopra a tal fine indetta da Arpae per quanto riguarda il lotto n.4 relativo a Materiali monouso e accessori per cromatografia Restek e, per l'effetto, ha manifestato espressamente la volontà di impegnarsi ad eseguire le prestazioni oggetto del presente accordo quadro alle condizioni, modalità e termini di seguito stabiliti;
- c) che l'obbligo del Fornitore di prestare quanto oggetto del presente accordo quadro sussiste ai prezzi unitari, alle condizioni, alle modalità ed ai termini tutti ivi contenuti;
- d) che il Fornitore dichiara che quanto risulta dal presente accordo quadro, dal capitolato speciale, dalle schede tecniche descrittive dei prodotti offerti, definisce in modo adeguato e completo l'oggetto delle prestazioni da fornire e, in ogni caso, ha potuto acquisire tutti gli elementi per una idonea valutazione tecnica ed economica degli stessi e per la formulazione dell'offerta;
- e) che, con la presentazione dell'offerta, il Fornitore ha dato atto di aver esaminato, con diligenza ed in modo adeguato, le prescrizioni tecniche fornite dalla stazione appaltante che si intendono accettate incondizionatamente quali indicate e descritte in tutti gli atti di gara soprarichiamati;
- f) che il Fornitore ha presentato la documentazione richiesta ai fini della stipula del presente contratto e Arpae ha effettuato le verifiche sulle dichiarazioni rese in fase di gara, con esito positivo;

Ciò premesso, tra le parti come in epigrafe rappresentate e domiciliate


SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

Articolo 1 Valore delle premesse e della documentazione di gara

Le premesse di cui sopra, gli Atti e i documenti richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente Contratto, l'elenco delle forniture aggiudicate al Fornitore, l'offerta tecnica e l'offerta economica sono fonte delle obbligazioni oggetto del presente accordo quadro anche se non materialmente allegati.

Articolo 2 Norme regolatrici e disciplina applicabile

1. L'esecuzione delle prestazioni oggetto del presente accordo quadro è regolata in via gradata:
 - a. dalle clausole del presente contratto, dal capitolato speciale (CSA), dall'Offerta Tecnica ed Economica dell'Aggiudicatario, per tutti gli aspetti migliorativi ivi compresi che costituiscono la manifestazione integrale di tutti gli accordi intervenuti con il Fornitore relativamente alle attività e prestazioni contrattuali;
 - b. dalle norme di settore in materia di appalti pubblici;
 - c. dal Codice Civile e dalle altre disposizioni normative in vigore in materia di contratti di diritto privato;
2. Le clausole del presente accordo quadro sono sostituite, modificate o abrogate automaticamente per effetto di norme aventi carattere cogente contenute in leggi o regolamenti che entreranno in vigore

	Accordo quadro per la fornitura di materiali monouso e accessori per strumentazione da laboratorio Lotto 4	Imposta di bollo assolta dal fornitore
		Pagina 2 di 4

successivamente, fermo restando che in ogni caso, per il Fornitore, quest'ultimo rinuncia a promuovere azione o ad opporre eccezioni rivolte a sospendere o a risolvere il rapporto contrattuale in essere.

Articolo 3 Oggetto della fornitura

- La fornitura oggetto del presente accordo quadro consiste nella fornitura del seguente lotto di **materiale consumabile per strumenti Perkin Elmer**, per i laboratori di Arpae ER:


n	Oggetto del lotto	CIG Master	CIG Derivato	Importo di aggiudicazione IVA esclusa	Valore massimo dell'accordo quadro in caso di esercizio delle opzioni, rinnovo e proroga
2	Fornitura di Materiali monouso e accessori per cromatografia Restek	94862751C7	9697768352	108.146,82	249.317,92

- Con la sottoscrizione del presente accordo quadro, sono indicate le modalità con cui Arpae potrà ricorrere alla fornitura oggetto dell'appalto, mediante ordini di fornitura che verranno attivati dalle singole strutture laboratoristiche di Arpae durante il triennio di durata del medesimo accordo quadro.
- Con la stipula dell'accordo quadro, l'aggiudicatario di ciascun lotto, si impegna a rispondere ai singoli ordini di fornitura fino alla conclusione del periodo di validità, alle condizioni di cui al capitolato speciale d'appalto.
- Nel caso in cui prima della scadenza del termine di durata sia stato esaurito l'importo massimo spendibile, considerato dall'importo a base di gara eventualmente incrementato ai sensi dell'articolo 3 "opzioni e modifiche" del capitolato speciale d'appalto, l'accordo quadro verrà considerato concluso.
- Il valore massimo stimato per le opzioni e proroga è riportato nella tabella seguente:

Lotto	Art.106 comma 1 lett.a) revisione ISTAT	Art.106 comma 1 lett.e) Modifiche contrattuali per forniture identiche	Art.106 comma 1 lett.e) Modifiche contrattuali per forniture analoghe	Art. 63 comma 5 lett.e) Rinnovo per 12 mesi	Art.106 comma 11 Proroga tecnica per la durata di sei mesi	Importo totale opzioni e proroga
4	25.317,92	28.000,00	28.000,00	37.333,33	18.666,67	137.317,92

Articolo 4 Termine di esecuzione del contratto

- L'accordo quadro ha una durata di 36 mesi a decorrere dal 10/7/2023 fino al 9/7/2026.
- Arpae si riserva la facoltà di procedere ad un rinnovo contrattuale per ulteriori 12 mesi oltre a prorogare il contratto per un periodo massimo di ulteriori 6 (sei) mesi alle stesse condizioni tecnico-economiche, salva la facoltà di revisione dei prezzi, con le modalità stabilite nel capitolato speciale d'appalto.

	Accordo quadro per la fornitura di materiali monouso e accessori per strumentazione da laboratorio Lotto 4	Imposta di bollo assolta dal fornitore
		Pagina 3 di 4

Articolo 5 Corrispettivi

1. La fornitura viene affidata ed accettata ai prezzi di cui all'offerta del fornitore espressi per ogni singolo articolo nella scheda economica prodotti allegata al presente atto che per quanto attiene il lotto 4 corrisponde ad un importo triennale presunto di Euro 108.146,82 Iva esclusa .

Articolo 6 Fatturazione e pagamenti

Vedi articolo 12 del CSA.

Articolo 7 Penali

Vedi articolo 13 del CSA.

Articolo 8 Tracciabilità dei flussi finanziari e clausola risolutiva espressa

1. Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 e 8 della L. 136/2010 e s.m, il Fornitore ha comunicato i seguenti estremi identificativi del conto corrente dedicato di cui all'art. 3 della L. 136/2010, nonché le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sul predetto conto corrente : IBAN IT 43 Y 03440 01605 000000220800

Articolo 9 Garanzia definitiva

1. A garanzia dei patti contrattuali il Fornitore ha prestato la garanzia definitiva in forma di fideiussione assicurativa n. 2373528 rilasciata da Coface in favore di Arpae di importo pari al 10% del valore del contratto.
2. La garanzia è vincolata per tutta la durata del contratto.
3. Si rinvia per quanto qui non previsto all'art.14 CSA.

Articolo 10 Risoluzione e recesso

Vedi art.16 e 17 del CSA.

Articolo 11 Subappalto e Cessione di contratto

Vedi art. 19 e 20 del CSA.

Articolo 12 Responsabile della Fornitura

Il fornitore individua quale Responsabile della fornitura la sig.ra Miriam Savino miriam.savino@restek.com
restek.italia@restek.com

Articolo 13 Responsabile del procedimento e Direttore dell'esecuzione

Ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 31 del D.lgs. 50/2016 e la relativa linea guida di attuazione n.3 approvata con deliberazione ANAC n.1007 del 11/10/2017, sono designati quale Responsabile del procedimento: Stefano Forti e quale Direttore dell'esecuzione Mara D'Alonzo.

Articolo 14 Foro competente

Vedi art. 23 del CSA.

Articolo 15 Oneri fiscali e spese contrattuali

Sono a carico del Fornitore, senza alcuna possibilità di rivalsa nei riguardi di Arpae, tutte le spese afferenti il contratto, redatto in un'unica copia con modalità elettronica, nonché tutte le imposte e tasse, nessuna esclusa od eccettuata, tranne l'IVA, tanto se esistenti al momento dell'aggiudicazione della fornitura, quanto se stabilite od accresciute posteriormente. Essendo la prestazione del presente atto soggetta ad IVA, il presente atto è soggetto a registrazione, in caso d'uso, a tassa fissa ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. L'imposta di bollo per complessivi Euro 32,00 viene assolta dal fornitore mediante apposizione contrassegno telematico.

Articolo 16 Rinvio


Per quanto non previsto nel presente atto, le parti fanno riferimento al capitolato speciale d'appalto e alle schede tecniche ed economiche dei prodotti offerti che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se non materialmente allegati .

Allegato: scheda economica prodotti

Arpae

Stefano Forti

Il Fornitore Restek Srl

	Accordo quadro per la fornitura di materiali monouso e accessori per strumentazione da laboratorio Lotto 4	Imposta di bollo assolta dal fornitore
		Pagina 4 di 4

Carlo Ciocca

Documento firmato elettronicamente secondo la normativa vigente

**LOTTO 4 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER CROMATOGRAFIA RESTEK
CIG 94862751C7 BASE D'ASTA EURO 112.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 71**

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Confezione*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offeriti*	Prezzo unitario offerto		Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)	
			u.m.	pezzo				u.m.	euro		euro	euro
1	Septa, Thermolite Shimadzu Plug	RE23872		100	multipla	RE23872	50 pz/conf	1,76 €	88,20 €	2	176,40 €	
2	Septa, Thermolite 11mm (7/16")	RE23864		50	multipla	RE23864	50 pz/conf	1,76 €	88,20 €	1	88,20 €	
3	Syringe 10ul 701N FN Syringe	RE20175		12	singola o multipla	RE20175	6 pz/conf	41,25 €	247,50 €	2	495,00 €	
4	Slitite SS Union with GLT(0.1-0.25mm to 0.1-0.53mm)	RE23887		1	singola	RE23887	1 pz/conf	196,20 €	196,20 €	1	196,20 €	
5	TARGET POLYSPRING INSERTS.0.3ML	RE21776		100	multipla	RE21776	100 pz/conf	1,22 €	122,40 €	1	122,40 €	
6	Blue Cap 9-425 with PTFE/silicone septa	SR-02009-TS-B		7500	multipla	RESR-02009-TS-B	100 pz/conf	0,10 €	10,40 €	75	780,00 €	
7	HeadSpace Vial Caps 18mm Magnetic Screw Thread Cap with Blue PTFE/Silicone, for SPME, 1.5mm thick	RE23091		28000	multipla	RE23091	1000 pz/conf	0,75 €	750,55 €	28	21.015,40 €	
8	WATERS CLEAR 4ML VIAL, 15X45MM	RE24654		100	multipla	RE24654	100 pz/conf	0,53 €	53,10 €	1	53,10 €	
9	ASSEMBLED CAP&SEPTUM, FITS 4ML VIAL	RE21745		100	multipla	RE21745	100 pz/conf	0,53 €	53,10 €	1	53,10 €	
10	Vials screw vetro ambroato Marking Spot 2mL 12x32mm 9-425	SR-0100902-AL		4000	multipla	SR-0100902-AL	100 pz/conf	0,08 €	8,48 €	40	339,30 €	
11	Blue Cap 9-425 with PTFE/silicone septa Bonded	SR-02009-TS-B/B		700	multipla	RESR-02009-TS-B/B	100 pz/conf	0,13 €	12,80 €	7	89,60 €	
12	TARGET GLASS INSERT, 33EXP	KIC4010-629		100	multipla	TF6PME04C1	100 pz/conf	0,35 €	35,07 €	1	35,07 €	
13	TARGET INSERT 300ul CAPACITY PULL POINT	KIC4010-627L		100	multipla	TF6PME04C1	100 pz/conf	0,35 €	35,07 €	1	35,07 €	
14	WATERS 4ML AMBER VIAL, 15X45MM	RE24656		300	multipla	RE24656	100 pz/conf	0,59 €	59,40 €	3	178,20 €	
15	Black Cap 8-425 with PTFE/silicone septa.	SR-02008-TS-I/N		100	multipla	RESR-02008-TS-I/N	100 pz/conf	0,15 €	15,00 €	1	15,00 €	
16	Ferrule, Vespel/Graphite VG1, 85% Vespel/15% Graphite Standard, 1/16", 0.4mm ID	RE27062		30	multipla	RE27062	10 pz/conf	6,39 €	63,90 €	3	1.788,75 €	
17	Rxi-624SII MS 30 mt x 0,25 mmID x 1,4um df	13868		3	singola o multipla	RE13868	1 pz/conf	596,25 €	596,25 €	3	1.788,75 €	
18	Rxi-5SII MS Cap. Column 10m, 0.10mm ID, 0.10um	43601		1	singola	RE43601	1 pz/conf	436,50 €	436,50 €	1	436,50 €	
19	3.5mm ID Single Taper Precision® Inlet Liner w/ Wool for Shimadzu 2010	22174		10	singola o multipla	RE22174	5 pz/conf	39,95 €	199,75 €	2	399,50 €	
20	Spillless Gooseneck Liner, 3.5mm x 5.0 x 95 for Shimadzu GCs Siletek Deact., w/Deact. Wool	20956-213.5		10	singola o multipla	RE20956-213.5	5 pz/conf	43,84 €	219,20 €	2	438,40 €	
21	0.75mm ID Straight/SPME Inlet Liner Shimadzu 2010	22279		40	multipla	RE22279	5 pz/conf	22,56 €	112,80 €	8	902,40 €	
22	Rxi PAH 40mt x 0,18 mmID x 0,07 um df	49316		3	singola o multipla	RE49316	1 pz/conf	846,75 €	846,75 €	3	2.540,25 €	
23	Rxi®-17SII MS 10 mt x 0,15 mmID x 0,15 um df	49820		12	singola o multipla	RE49820	1 pz/conf	351,00 €	351,00 €	12	4.212,00 €	
24	VIALS 20ML V/AMBR. TAPPO A VITE, Ø EXT. 22,5xH.75	23086		18000	multipla	RE23086	100 pz/conf	0,53 €	52,70 €	180	9.486,00 €	
25	OPEN LINER 1MMx5.0x80 FOR ATS GCs IP	22418		25	multipla	RE22418	5 pz/conf	53,64 €	288,20 €	5	1.341,00 €	

LOTTO 4 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER CROMATOGRAFIA RESTEK CIG 94862751C7 BASE D'ASTA EURO 112.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 71										
N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.	Confezione*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti*	Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
26	FRITTED GOOSENECK LINER 3MMx5.0x50 FOR ATAS GCs, C	RE22420-214.5	25	pezzo	RE22420-214.5	5 pz/conf	59,16 €	295,80 €	5	1.479,00 €
27	OPEN LINER 3MMx5.0x80 FOR ATAS GCs	22416	25	pezzo	RE22416	5 pz/conf	31,14 €	155,70 €	5	778,50 €
28	VIALS 12x32 COLLO A VITE + TAPPO FOR. SILTEFLON	0100902-C+02009-T S-B	3200	pezzo	SR-0100902-CL + RESR-02009-TS-B	100 pz/conf	0,18 €	17,73 €	32	587,33 €
29	TAPPILA VITE PP Ø9MM C/SEITTO IN SILICONE/PTFE.	02009-TS-B-P/S	25000	pezzo	RESR-02009-TS-B-P/S	100 pz/conf	0,12 €	12,00 €	250	3.000,00 €
30	FERRULE 1/16" 0,4MM, FERRULES 60% / VESPEL 40%, CF	TFA0101-18100	10	pezzo	RE20211	10 pz/conf	6,12 €	61,20 €	1	61,20 €
31	INSERTI FONDO PIATTO 250µL, 6x31MM	C4011-631	3000	pezzo	TF6PME05F1	500 pz/conf	0,08 €	42,08 €	6	252,48 €
32	VIAL INSERTO CONICO 300µL 12x32MM E ZONA SCRITTURA	6PSV9-03FIVPT	5000	pezzo	TF6PSV9-03FIVPT	1000 pz/conf	0,58 €	582,96 €	5	2.914,80 €
33	TDU tubes, SS Tenax GR/Carbopack B 35/60, 60/80 Mesh, size conditioned and capped	24082	10	pezzo	RE24082	10 pz/conf	113,58 €	1.135,80 €	1	1.135,80 €
34	TDU tubes, SS Carbopack B/Carbosieve Sill 60/80, 60/80 Mesh, Size conditioned and capped	24083	10	pezzo	RE24083	10 pz/conf	113,49 €	1.134,90 €	1	1.134,90 €
35	TDU tubes SS Tenax TA/graphitized carbon /carboxen 1000, 35/60, 40/60, 60/80, Mesh Size conditioned and capped	24084	10	pezzo	RE24084	10 pz/conf	119,43 €	1.194,30 €	1	1.194,30 €
36	Headspace Vial Caps 18mm Magnetic Screw Thread Cap with Blue PTFE/Silicone, for SPME, 1.5mm thick	23090	6500	pezzo	RE23090	100 pz/conf	0,87 €	87,12 €	65	5.682,80 €
37	precleaned volatile organic sampling vials	21796	72	pezzo	RE21796	72 pz/conf	1,57 €	112,80 €	1	112,80 €
38	Sky® 0.75 mm ID Straight/SPME Inlet Liner	23434	10	pezzo	RE23434	5 pz/conf	32,00 €	160,00 €	2	320,00 €
39	Sky® 3.5 mm ID Cyclo Single Taper Inlet Liner	23456	5	pezzo	RE23456	5 pz/conf	45,60 €	228,00 €	1	228,00 €
40	Rxi®-624Sill MS Columns (fused silica) 20 m, 0.18 mm, 1.00 µm	13865	2	pezzo	RE13865	1 pz/conf	484,50 €	484,50 €	2	969,00 €
41	Retention gap column	10046	1	pezzo	RE10046	1 pz/conf	84,60 €	84,60 €	1	84,60 €
42	setti per tappi con filettatura 8-425 8MM TEF/SIL SEPTA, 60MIL	21795	100	pezzo	RE21795	100 pz/conf	0,27 €	27,20 €	1	27,20 €
43	Rxi Guard Column 5m 0,25 µm	10029	10	pezzo	RE10029	1 pz/conf	64,80 €	64,80 €	10	648,00 €
44	Ultra clean resing 100g	24230	800	gr	RE24230	100 pz/conf	2,78 €	278,10 €	8	2.224,80 €
45	SPME Fiber Polydimethylsiloxane (PDMS) Fiber, Nonpolar Green 7 µm	27482.3	30	pezzo	RE27482.3	3 pz/conf	141,60 €	424,80 €	10	4.248,00 €
46	SPME Fiber Polydimethylsiloxane (PDMS) Fiber, Nonpolar Golden 30 µm	27481.3	72	pezzo	RE27481.3	3 pz/conf	141,60 €	424,80 €	24	10.195,20 €
47	SPME Fiber Polydimethylsiloxane (PDMS) Fiber, Nonpolar Red 100 µm	27480.3	30	pezzo	RE27480.3	3 pz/conf	141,60 €	424,80 €	10	4.248,00 €
48	SPME Fiber Carbon Wide Range (WR)/PDMS Fiber Dark Blue 95 µm	27479.3	24	pezzo	RE27479.3	3 pz/conf	141,60 €	424,80 €	8	3.398,40 €
49	SPME Fiber Polyacrylate (PA) Fiber, Polar Gray 85 µm	27478.3	21	pezzo	RE27478.3	3 pz/conf	141,60 €	424,80 €	7	2.973,60 €
50	Rxi-XL B Cap, Column 10m, 0.10mm ID, 0.10µm	RE43701	2	pezzo	RE43701	1 pz/conf	465,60 €	465,60 €	2	931,20 €

**LOTTO 4 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER CROMATOGRAFIA RESTEK
CIG 94862751C7 BASE D'ASTA EURO 112.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 71**

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.	Confezione*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti*	Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
51	White diffusive body for general use, 20-PK	RERAD 120	40	pezzo	RERAD120	20 pz/conf	9,86 €	197,10 €	2	394,20 €
52	Triangular support plates 20-PK	RERAD 1201	40	pezzo	RERAD121	20 pz/conf	6,48 €	129,60 €	2	259,20 €
53	Vertical adapters for personal sampling, 20-PK	RERAD 122	40	pezzo	RERAD122	20 pz/conf	3,47 €	69,30 €	2	138,60 €
54	Rxi-5HT 30mt x 0,25mm x 0,1um	13908	2	pezzo	RE13908	1 pz/conf	621,75 €	621,75 €	2	1.243,50 €
55	Rxi -5HT 15mt x 0,25mm x 0,1 um	13905	2	pezzo	RE13905	1 pz/conf	387,00 €	387,00 €	2	774,00 €
56	Polyimide	20445	5	gr	RE20445	5 pz/conf	8,46 €	42,30 €	1	42,30 €
57	Premium Non-stick BTO Septa	27098	50	pezzo	RE27098	50 pz/conf	2,48 €	124,20 €	1	124,20 €
58	Graphite O-Rings spiltless	20244	25	pezzo	RE20244	5 pz/conf	13,32 €	66,60 €	5	333,00 €
59	Graphite O-Rings split	20243	25	pezzo	RE20243	5 pz/conf	13,50 €	67,50 €	5	337,50 €
60	Force C18 5 um 150 x 2,1 mm	RE9634562	1	pezzo	RE9634562	1 pz/conf	579,20 €	579,20 €	1	579,20 €
61	UltraShield UHPLC Precolumn Filter	RE24995	1	pezzo	RE24995	1 pz/conf	90,90 €	90,90 €	1	90,90 €
62	Rxi-624SHI MS 60 mt x 0,25 mmID x 1,4um df	13869	1	pezzo	RE13869	1 pz/conf	963,75 €	963,75 €	1	963,75 €
63	Standard Microliter Syringe 5 ul ASRN	21223	1	pezzo	RE21223	1 pz/conf	118,80 €	118,80 €	1	118,80 €
64	Colonna HPLC 250x4,6 mm PINNACLE III PAH 4 um	9219475	2	pezzo	RE9219475	1 pz/conf	612,80 €	612,80 €	2	1.225,60 €
65	Colonna Rxi-SVOCms	46602	1	pezzo	RE46602	1 pz/conf	495,00 €	495,00 €	1	495,00 €
66	Colonna Rxi-SVOCms	46604	1	pezzo	RE46604	1 pz/conf	495,00 €	495,00 €	1	495,00 €
67	Colonna Rxi-SVOCms	46616	1	pezzo	RE46616	1 pz/conf	495,00 €	495,00 €	1	495,00 €
68	Siringa autocompionatore SGE	22753	1	pezzo	RE22753	1 pz/conf	139,50 €	139,50 €	1	139,50 €
69	Siringa autocompionatore Hamilton	22763	1	pezzo	RE22763	1 pz/conf	181,80 €	181,80 €	1	181,80 €
70	SPME Fiber DVB/PDMS/Carboxen	27873.3	6	pezzo	RE27873.3	3 pz/conf	158,67 €	476,00 €	2	952,00 €
71	SPME Fiber DVB/PDMS	27874.3	9	pezzo	RE27874.3	3 pz/conf	158,67 €	476,00 €	3	1.428,00 €
72	SPME Arrow, 100 um Polidimetilsilossano (PDMS), 1,1 mm rosso	27485	1	pezzo	RE27485	1 pz/conf	380,48 €	380,48 €	1	380,48 €
73	SPME Arrow, 250 um Polidimetilsilossano (PDMS), 1,5 mm nero	27484	1	pezzo	RE27484	1 pz/conf	380,48 €	380,48 €	1	380,48 €
74	SPME Arrow, 120 um Divinilbenzene (DVB)/PDMS, 1,1 mm viola	27486	1	pezzo	RE27486	1 pz/conf	380,48 €	380,48 €	1	380,48 €
75	SPME Arrow, 120 um Carbone Wide Range (WR)/PDMS, 1,1 mm azzurro	27487	1	pezzo	RE27487	1 pz/conf	380,48 €	380,48 €	1	380,48 €
76	SPME Arrow, 100 um Poliacrilato, 1,1 mm grigio	27488	1	pezzo	RE27488	1 pz/conf	380,48 €	380,48 €	1	380,48 €
77	SPME Arrow, 100 um Polidimetilsilossano (PDMS), 1,5 mm wide sleeve	27877	1	pezzo	RE27877	1 pz/conf	411,64 €	411,64 €	1	411,64 €

LOTTO 4 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER CROMATOGRAFIA RESTEK
CIG 94862751C7 BASE D'ASTA EURO 112.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 71

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.	Confezione*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti*	Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
78	SPME Arrow, 120 um Divinilbenzene (DVB)/PDMS, 1,5 mm wide sleeve	27878	1	pezzo singola	RE27878	1 pz/conf	411,64 €	411,64 €	1	411,64 €
79	SPME Arrow, 120 um Carbone Wide Range (WR)/PDMS, 1,5 mm wide sleeve	27879	1	pezzo singola	RE27879	1 pz/conf	411,64 €	411,64 €	1	411,64 €
TOTALE COMPLESSIVO EURO										108.146,82 €

* Confezionamento richiesto: **singolo pezzo**; solo un pezzo per confezione; **confezione multipla**; più pezzi per confezione; **singolo pezzo o confezione multipla**; solo un pezzo per confezione o più pezzi per confezione.

* Il confezionamento offerto per i pezzi multipli, non deve essere superiore al fabbisogno espresso e deve consentire nel periodo di validità dell'accordo quadro l'emissione di ordini in misura frazionata ed omogenea per ciascun anno.

